עליכם לוודא מדי חודש כי התשלום החודשי מבוצע כסדרו. אם מסיבה כלשהי התשלום לא בוצע, עליכם לפנות לחברה באופן מידי ולהסדיר את השלמת התשלום. תשלום הפירעון החודשי של ההלוואה שלא בוצע, ייגבה בתוספת ריבית הפיגורים כפי שתקבע על ידי החברה ובהתאם להוראות חוק אשראי הוגן, תשנ"ג-1993, או במקרה של הלוואה הצמודה למדד תיגבה ריבית פיגורים בשיעור שאינו עולה על השיעור הקבוע בצו הריבית (קביעת שיעור הריבית המכסימלי), תש"ל-1970.

#### דחיית מועד הפירעון החודשי בהתקיים נסיבות מיוחדות:

בהתאם להוראות סעיף 44 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), תשע"ו-2016, באפשרותכם לבקש מהחברה לכלול בהסכם ההלוואה הוראות שלפיהן תוכלו לדחות את מועד הפירעון החודשי עד לתקופה שלא תעלה על שלושה חודשים ("תקופת הדחייה המיוחדת"), ולא יותר מפעם אחת ב-12 חודשים רצופים ועד שלוש פעמים לכל היותר במשך תקופת ההלוואה, וזאת בהתקיימות אחת מהנסיבות המיוחדות הבאות:

1.

מובהר כי הודעה מוקדמת שתימסר ולא תמומש (לא יבוצע פירעון בפועל) לא תאפשר פטור מעמלת אי-הודעה מוקדמת, וזאת גם אם תינתן הודעה מוקדמת נוספת כאמור, במשך תקופה של שישה (6) חודשים מהמועד שנקבע לצורך הפירעון המוקדם המבוקש.

במקרה של פטירת לווה, לא תגבה עמלת אי-הודעה מוקדמת.

c. עמלת פירעון מוקדם

העמלה תגבה בהתאם להוראות סעיף 13(ב) לחוק המשכון, תשכ"ז-1967 ותעמוד על סכום של עד 6 תשלומי ריבית חודשיים. במקרה בו העבירה החברה את זכויותיה אזי עמלת פירעון מוקדם תחושב בהתאם לכל דין החל על הנעבר לרבות צו הבנקאות (פירעון מוקדם של הלוואה לדיור) התשס"ב – 2002, אולם בכל מקרה לא יורע מצבו של הלווה עקב עסקת המחאה כאמור.

החברה תהיה רשאית לגבות כל עמלה אחרת הנדרשת בקשר עם הפירעון המוקדם והכל בהתאם ובכפוף להוראות התעריפון ולשיקול דעת החברה במועד הפירעון.

9. הדרישה לביצוע ביטוח חיים וביטוח נכס